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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2013: 02:11,50   2012: 01:59,00   2011: 01:47,50   2010: 01:40,00   2009: 01:32,00   2008: 01:27,50   2007: 01:24,00
2006: 01:22,50   2005 und älter: 01:19,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 01:10,00 536
2. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 01:13,39 465
3. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 01:14,93 437
4. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 01:15,46 428
5. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,92 420
6. Nyrkou, Illia 1995 TSV Bocholt 01:17,27 398
7. Schülling, Maximilian 2003 SV Greven 01:17,56 394
8. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 01:18,16 385
9. Janik, Niklas 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:19,29 369
10. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 01:19,80 362
11. Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,87 361
12. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 01:20,08 358
13. Sotke, Linus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,08 358
14. Jeising, Maxim 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:20,41 353 ENM
15. von Massow, Jan 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,86 348
16. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,58 338
17. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:21,89 335
18. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 01:21,95 334
19. Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 01:23,34 317
20. Huneke, Jan-Henrik 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:23,62 314 ENM
21. Makowski, Shawn 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:24,39 306
22. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,44 305
23. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:27,67 273 ENM
24. Balzer, Noah 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:30,23 250
25. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 01:31,56 239
26. Dölling, Ben 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:33,93 222
27. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,40 193
28. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,50 175
29. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,51 175
30. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,97 173
31. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,78 169
32. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 01:43,61 165
33. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:44,49 161
34. Leygraf, Malte 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:45,73 155
35. Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,82 135
36. Rüffer, Laric 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:52,04 130
37. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:04,94 94

nicht am Start
Wistuba, Jonas 2013 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,50 175
2. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,97 173
3. Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,82 135
4. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:04,94 94



Nordwestfälische Langbahnmeisterschaften 2023 114

Schwimmbezirk Nordwestfalen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,51 175
2. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:44,49 161
3. Rüffer, Laric 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:52,04 130

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,40 193
2. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,78 169
3. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 01:43,61 165
4. Leygraf, Malte 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:45,73 155

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Balzer, Noah 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:30,23 250
2. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 01:31,56 239
3. Dölling, Ben 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:33,93 222

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Sotke, Linus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,08 358
2. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,58 338
3. Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 01:23,34 317
4. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,44 305

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 01:14,93 437
2. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,92 420
3. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 01:19,80 362
4. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:21,89 335
5. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 01:21,95 334
6. Makowski, Shawn 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:24,39 306
7. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:27,67 273 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,87 361
2. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 01:20,08 358
3. von Massow, Jan 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,86 348

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 01:10,00 536
2. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 01:13,39 465
3. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 01:15,46 428
4. Nyrkou, Illia 1995 TSV Bocholt 01:17,27 398
5. Schülling, Maximilian 2003 SV Greven 01:17,56 394
6. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 01:18,16 385
7. Janik, Niklas 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:19,29 369
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Jeising, Maxim 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:20,41 353 ENM
9. Huneke, Jan-Henrik 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:23,62 314 ENM


